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Delårsrapport 3 - 2018  

Med ”Future Gaming Group International AB”, ”FGGI” eller ”Bolaget” avses moderbolaget med organisationsnummer 

556706–8720. Med ”Future Gaming Group” eller ”FGG” avses koncernen, det vill säga Future Gaming Group 

International AB och dess dotterbolag. Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år. 

 

Q3 2018: Stark tillväxt och EBITDA om 7,9 MSEK 
 

juli – september 2018 

• Periodens nettoomsättning ökade med 615 % till 22,9 MSEK  (3,2 MSEK) * 

• EBITDA uppgick till 7,9 MSEK (-4,8 MSEK) 

• EBITDA justerat för engångsposter uppgick till 7,9 MSEK (-4,8 MSEK) 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 7,2 MSEK (-4,9 MSEK) 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till 2,5 MSEK (-4,9 MSEK) 

• Resultat per aktie före utspädning: 0,00 SEK (-0,02 SEK) **** 

 

januari – september 2018 

• Periodens nettoomsättning ökade med 732 % till 54,8 MSEK  (6,6 MSEK) * 

• EBITDA uppgick till 22,6 MSEK (-8,5 MSEK) ** 

• EBITDA justerat för engångsposter uppgick till 21,0 MSEK (-8,5 MSEK) 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 20,8 MSEK (-8,8 MSEK) ** 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till 17,4 MSEK (-8,9 MSEK) **  *** 

• Resultat per aktie före utspädning:  0,01 SEK (-0,04 SEK) **  **** 
 

* Nettoomsättningen för 2018 inkluderar förvärvade verksamheter men ej AMGO:s varumärken som avyttrats. 

** Resultatposterna inkluderar för januari-september 2018 engångsposter med en positiv nettoresultateffekt om 1,6 MSEK. 

*** Inkluderar resultat från avvecklade verksamheter om +10,1 MSEK 

****Kvarvarande verksamhet 
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VD Alexander Pettersson har ordet 
Det har nu blivit dags för mig att avlämna min andra delårsrapport i egenskap av VD för Future Gaming Group. 
FGG befinner sig en spännande fas med stark och lönsam tillväxt.  Samtidigt är en av huvudprioriteringarna 
för gruppen att på bästa möjliga sätt integrera de förvärv vi genomfört det senaste året och utnyttja synergier 
dem emellan. Jag vill härmed ta tillfället i akt att kommentera den finansiella utvecklingen och några av 
händelserna under och efter det tredje kvartalet 2018. 
 

Verksamheten 
Future Gaming Group presterade ett starkt tredje kvartal med en omsättning på 22,9 MSEK, vilket var en 
ökning om 615 procent jämfört med föregående år. Genom de förvärvade verksamheterna har vi skapat en 
betydligt större och mer stabil koncern än tidigare, som står väl rustad inför framtiden. Samtidigt lyckades vi 
även leverera en god lönsamhet, då EBITDA-rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgick till 7,9 MSEK, 
att jämföra med en betydande förlust föregående år. 

  
Strax efter utgången av tredje kvartalet kunde vi meddela att Phase One, som vi förvärvade i september 
2017, har presterat mycket väl under första året i FGG:s ägo, då man nådde ett EBITDA-resultat om ca 14 
MSEK. Vi betraktar naturligtvis Phase One som ett mycket framgångsrikt förvärv och jag ser mycket fram 
emot att fortsätta att följa deras utveckling framöver.  
 
Under kvartalet meddelade vi även att ingen tilläggsköpeskilling faller ut för SverigeKronan och SuomiVegas, 
till följd av att dessa operatörsverksamheter levererat ett lägre resultat än beräknat under mätperioden. För 
dessa två varumärken har vi nu tagit över ansvaret för marknadsföringen från säljaren och har tillfört 
varumärkena operationella resurser. Det är därför glädjande att meddela att dessa insatser redan gett 
resultat och operatörsverksamheten visar för tredje kvartalet en tillväxt och kraftigt förbättrad lönsamhet. 
 
Även de nyligen förvärvade IPG-tillgångarna har under kvartalet levererat något över de förväntade siffror vi 
presenterade i samband med att förvärvet gjordes. Säljarna är fortsatt aktiva på nyckelpositioner inom IPG 
och bidrar även med utveckling av andra delar av koncernen, där man samarbetar mellan olika verksamheter 
för att hitta synergier och dra nytta av varandras kunskaper. 
 

Vägen framåt 
I slutet av oktober kommunicerade vi att vi inte går vidare med förvärvet av det brittiska bolag som vi tidigare 
informerat om att vi förhandlat med. Beslutet hade ingenting att göra med den brittiska verksamheten som 
sådan eller med våra möjligheter att finansiera förvärvet. Vi var dock tvungna att konstatera att vår egen 
starka tro på vår befintliga verksamhet och vår framtid för tillfället inte delades av marknaden. Affärens 
konstruktion med en betydande del av köpeskillingen i aktier var inte rimlig givet den stora utspädning den 
skulle medföra med nuvarande aktiekurs. Det här är dock ingen ändring av vår strategi. Gruppens avsikt är 
även fortsättningsvis att vara aktiv inom förvärvsfältet samtidigt som vi utvecklar vår befintliga verksamhet. 
Kan vi fortsätta visa liknande resultat som detta kvartal bör förutsättningarna för förvärv återigen bli 
gynnsamma. 

 
Under det fjärde kvartalet löper mätperioden ut för den sista återstående tilläggsköpeskillingen för de 
förvärv vi gjorde förra året, nämligen den för Viistek Media. I samband med det tar Future Gaming Group 
över ansvaret för den verksamheten fullt ut. Därmed fullbordas den transformering av gruppen som 
påbörjades för cirka ett år sedan och med de tillförda verksamheterna står vi redo inför en mycket 
spännande framtid! 
 
Alexander Pettersson 
VD, Future Gaming Group



 

   

Om Future Gaming Group   
Future Gaming Group International AB (publ) är ett på Spotlight Stock Market noterat bolag som är verksamt 
inom spelsektorn. Koncernens affärsidé är att investera i och utveckla verksamheter inom lead generation 
(affiliatemarknadsföring) samt operatörsbolag. FGG-koncernen äger och driver genom dotterbolag idag bl.a. 
sajterna sverigekronan.com, suomivegas.com samt affiliateverksamhet i dotterbolagen Phase One 
Performance, Viistek Media och Unlimited Media. Future Gaming Group International AB:s aktier handlas 
sedan den 23 juli 2012 på Spotlight Stock Market, tidigare under kortnamnet PLAY och sedan den 10 augusti 
2017 under kortnamnet FGG. 

 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2018 
 

• Den 30 juli meddelade FGGI att ingen del av den prestationsbaserade tilläggsköpeskillingen om upp 
till maximalt 22 miljoner kronor faller ut avseende förvärven av SverigeKronan och SuomiVegas, då 
verksamheterna levererat ett lägre resultat än beräknat. 
 

• Den 27 augusti meddelande FGGI en korrigering i delårsrapport 2–2018 av justerat EBITDA till 13,1 
MSEK, från 12,2 MSEK som felaktigt rapporterats tidigare. 
 

• Den 30 augusti meddelade FGGI att bolagets VD Alexander Pettersson och bolagets 
styrelseordförande Tobias Fagerlund köpt aktier i bolaget. Deras innehav i bolaget uppgick efter 
transaktionerna till 4 500 000 respektive 3 500 000 aktier. 
 

• Den 20 september hölls extra bolagsstämma i FGGI.  Stämman beslutade om bemyndigande för 
styrelsen att intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om emission av aktier i 
bolaget. Fullständig stämmokommuniké finns tillgänglig via följande länk: 
http://mb.cision.com/Main/11674/2623196/912694.pdf  

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Den 15 oktober meddelade FGGI att bolaget Phase One Performance AB, som förvärvades av FGG i 
september 2017, har presterat mycket väl under första året i FGG:s ägo. Säljaren av Phase One erhöll 
därmed full tilläggsköpeskilling om 30 MSEK, vilken betalades genom kvittning mot nyemitterade 
FGGI-aktier. 
 

• Den 29 oktober meddelade FGGI att förvärvet av det brittiska bolag, som det under 2018 förhandlats 
om, inte kommer att genomföras. Anledningen till beslutet var att förutsättningarna för 
genomförandet av affären förändrats under den senaste tiden, och skulle medföra en alltför stor 
utspädning. 
 

• Den 21 november meddelade Bolaget att man slutför inkråmsförvärvet från IPG Internet Capital 
Limited. Köpeskillingen om 2 MUSD kommer att betalas genom kvittning mot 122 083 556 
nyemitterade FGGI-aktier. 

 

  

http://mb.cision.com/Main/11674/2623196/912694.pdf


 

   

Utveckling i siffror under perioden 
(Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år) 

 

Försäljning och resultat under tredje kvartalet 2018 
Koncernens intäkter för tredje kvartalet 2018 ökade med 615 % och uppgick under perioden till 22,9 MSEK 

(3,2 MSEK). Intäkterna för 2018 inkluderar förvärvade verksamheter men ej AMGO:s varumärken som 

avyttrats. De avyttrade verksamheterna redovisas som Resultat från avvecklade verksamheter. 

 

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 7,9 MSEK (-4,8 MSEK). Justerat för engångsposter 

uppgick EBITDA till 7,9 MSEK (-4,8 MSEK). Rörelseresultatet (EBIT) för tredje kvartalet 2018 uppgick till  

7,2 MEK (-4,9 MSEK). 

 

Likviditet och finansiering  
Den 30 september 2018 uppgick Future Gaming Groups banktillgodohavanden till 39,3 MSEK (9,7 MSEK), 

varav 30 MSEK är låsta för eventuella tilläggsköpeskillingar. Koncernen saknade per den 30 september 2018 

checkräkningskredit och hade ett obligationslån om 140 MSEK (0 MSEK). Obligationen, med förfallodag i 

december 2020, löper med en fast ränta om 9,75 % med halvårsvis räntebetalning. Räntekostnaden för tredje 

kvartalet 2018 uppgick till 3,4 MSEK. 

 

Avskrivningar  
Kvartalets resultat har bland annat belastats med 0,6 MSEK (0,0 MSEK) i avskrivningar på immateriella 

tillgångar. 

 

Eget kapital och aktiekapital 
Per den 30 september 2018 uppgick FGG-koncernens egna kapital till 49,9 MSEK (59,5 MSEK) 

varav 18,1 MSEK (17,8 MSEK) utgjordes av aktiekapital. Soliditeten uppgick till 19,8 % (88,3 %).  

 

Aktien 
Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market under tickern 

”FGG”. Per den 30 september 2018 uppgick antalet aktier till 594 977 617 stycken (583 285 309). 

Genomsnittligt antal aktier under tredje kvartalet 2018 uppgick till 594 977 617 stycken 

(301 573 955). Den 15 oktober 2018 meddelades att säljaren av Phase One Performance AB 

kommer att erhålla en tilläggsköpeskilling om 188 276 629 aktier. Den 21 november 2018 

meddelades att IPG Internet Capital Ltd kommer att erhålla en köpeskilling om 122 083 556 

aktier. Det totala antalet aktier i Future Gaming Group International AB kommer efter dessa 

emissioner att uppgå till 905 337 802 aktier. 

 

Vid den extra bolagsstämma som hölls den 18 december 2017 beslutades att godkänna styrelsens förslag 

till emission av teckningsoptioner. Teckningsberättigad är personer som tilldelats nyemitterade 

obligationer i Bolaget. Tecknarna ska förvärva teckningsoptionerna vederlagsfritt. Innehavare av 

teckningsoption äger rätt att under perioden från och med den 1 januari 2019 till och med den 31 december 

2019 för en teckningsoption teckna en ny aktie i Bolaget för en teckningskurs om 0,22 SEK. Vid fullt 



 

   

utnyttjande av teckningsoptionerna kommer aktiekapitalet att öka med 5 819 601 SEK genom utgivande av 

190 909 040 aktier. 

 

Redovisningsprinciper 
Future Gaming Group International AB (publ) tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) 

sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, 

årsredovisningslagen, och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.  

 

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 

rekommendation RFR 2 Redovisning för Juridiska personer. Samma redovisningsprinciper som för koncernen 

tillämpas utom i de fall som anges under avsnittet ”Moderbolagets redovisningsprinciper” i Delårsrapport 1 

2018. Future Gaming Group upprättar sin koncernredovisning i enlighet med International Financial 

Reporting Standards (IFRS) från och med Delårsrapport 1 2018. De nya redovisningsprinciperna beskrivs i den 

rapporten. Effekterna av övergången till IFRS från tidigare tillämpade redovisningsprinciper beskrivs i Not 5 i 

samma rapport. 

 

Framtida rapporttillfällen       
Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:  

Bokslutskommuniké 2018 19 februari 2019 

Årsstämma 2019           9 maj 2019 

 

Avlämnande av delårsrapport 

Stockholm, 2018-11-22 

 

 

Future Gaming Group International AB (publ) 

Styrelsen 

 

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 

 

För ytterligare information: 

Future Gaming Group International AB 

Alexander Pettersson, VD 

alexander@futuregaminggroup.com  

https://futuregaminggroup.com  

 
Denna information är sådan information som Future Gaming Group International AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 22 november 2018.   



 

   

Koncernens rapport över totalresultat 
 
  

  

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

  2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

            

Nettoomsättning 22 900 3 205 54 796 6 588 15 732 

Övriga externa kostnader -14 419 -7 656 -29 990 -14 056 -27 460 

Personalkostnader -617 -383 -2 197 -1 080 -1 889 

Avskrivningar och nedskrivningar -616 -21 -1 775 -274 -808 

Rörelseresultat 7 248 -4 855 20 834 -8 822 -14 425 

            

Finansiella intäkter 23 – 49 – 10 

Finansiella kostnader -4 735 -10 -13 665 -98 -1 235 

Resultat före skatt 2 536 -4 865 7 218 -8 920 -15 650 

            

Skatt -80 – 83 – -934 

Periodens resultat från kvarvarande verksamheter 2 456 -4 865 7 302 -8 920 -16 584 

            

Resultat från avvecklade verksamheter – – 10 115 – – 

Periodens resultat 2 456 -4 865 17 416 -8 920 -16 584 

            

Årets resultat hänförligt till:           

Moderföretagets aktieägare 2 456 -4 865 17 416 -8 920 -16 584 

            

Resultat per aktie           

Resultat per aktie före utspädning, kvarv. verks., SEK 0,00 -0,02 0,01 -0,04 -0,05 

            

  2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

            

Periodens resultat 2 456 -4 865 17 416 -8 920 -16 584 

Övrigt totalresultat           

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:           

Omräkningsdifferenser -1 556 41 7 477 – -768 

Övrigt totalresultat netto efter skatt -1 556 41 7 477 – -768 

Summa övrigt totalresultat för året 900 -4 824 24 893 -8 920 -17 352 

            

Summa totalresultat hänförligt till:           
Moderföretagets aktieägare 900 -4 824 24 893 -8 920 -17 352 
Periodens totalresultat 900 -4 824 24 893 -8 920 -17 352 

   



 

   

Koncernens rapport över finansiell ställning 
 

        IFRS 

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 2017-01-01 

          

TILLGÅNGAR         

Anläggningstillgångar       – 

Goodwill 182 020 48 940 201 462 25 361 

Övriga immateriella tillgångar 11 730 6 415 12 833 480 

Materiella anläggningstillgångar 797 – – – 

Summa anläggningstillgångar 194 548 55 355 214 295 25 841 

          

Omsättningstillgångar         

Kundfordringar 8 337 – 9 819 68 

Kortfristiga fordringar 9 587 2 370 4 296 1 117 

Likvida medel 39 339 9 680 40 651 2 656 

Summa omsättningstillgångar 57 263 12 050 54 766 3 841 

          

SUMMA TILLGÅNGAR 251 811 67 405 269 061 29 682 

          

EGET KAPITAL OCH SKULDER         

          

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 2017-01-01 

          

Eget kapital 49 944 59 501 50 495 8 834 

          

SKULDER         

Långfristiga skulder         

Uppskjuten skatteskuld 884 – 1 513 – 

Övriga avsättningar – – 66 775 – 

Räntebärande skulder 133 722 – 132 008 – 

Övriga långfristiga skulder – – 1 624 14 308 

Långfristiga skulder 134 606 – 201 920 14 308 

          

Kortfristiga skulder         

Leverantörsskulder 360 3 224 5 181 2 454 

Övriga kortfristiga skulder 66 901 4 680 11 465 4 086 

Kortfristiga skulder 67 261 7 904 16 646 6 540 

          

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 251 811 67 405 269 061 29 682 

     

 



 

   

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

Belopp i tusen kronor (TSEK) Hänförligt till moderföretagets aktieägare  

 Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat 
resultat inkl årets 

resultat 
Totalt eget 

kapital 

      
Eget kapital 2017-01-01 5 850 21 373 29 -18 580 8 672 

Effekt av ändrade redovisningsprinciper – – – 162 162 

Eget kapital 2017-01-01 5 850 21 373 29 -18 418 8 834 

      
Totalresultat      
Årets resultat    -16 584 -16 584 

Övrigt totalresultat      
Valutakursdifferenser   -768  -768 

Summa Totalresultat – – -768 -16 584 -17 352 

Transaktioner med aktieägare      
Nyemission 12 287 50 004   62 291 

Emissionskostnader  -3 277   -3 277 

Summa Transaktioner med aktieägare 12 287 46 727 – – 59 014 

            

Eget kapital 2017-12-31 18 137 68 100 -739 -35 002 50 496 

      
Eget kapital 2018-01-01 18 137 68 100 -739 -35 002 50 496 

      
Totalresultat      
Årets resultat    17 416 17 416 

Övrigt totalresultat      
Valutakursdifferenser   7 477  7 477 

Summa Totalresultat – – 7 477 17 416 24 893 

      
Transaktioner med aktieägare      
Utdelning    -25 445 -25 445 

Summa Transaktioner med aktieägare – – – -25 445 -25 445 

            

Eget kapital 2018-09-30 18 137 68 100 6 738 -43 031 49 944 

 



 

   

Koncernens rapport över kassaflödesanalys 
 

 

  

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

  2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

            

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 7 692 -1 409 11 770 -5 214 -10 867 
            
Förändringar i rörelsekapital -7 025 -31 -8 810 -1 043 -3 211 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 666 -1 440 2 961 -6 257 -14 078 
            

Kassaflöde från investeringsverksamheten -825 -30 000 -4 024 -30 000 -125 949 
            

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 36 454 0 43 283 178 040 

            

Periodens kassaflöde -159 5 014 -1 063 7 026 38 013 
Likvida medel vid periodens början 39 458 4 675 40 651 2 656 2 656 
Kursdifferens i likvida medel 39 -8 -249   -18 
Likvida medel vid periodens slut 39 339 9 681 39 339 9 682 40 651 

   



 

   

Resultaträkning moderbolaget 
 
          

  2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

            

Nettoomsättning 0 – 660 – 90 

Övriga externa kostnader -989 -1 180 -3 407 -2 445 -3 843 

Personalkostnader -207 -383 -780 -1 080 -1 838 

Av- och nedskrivningar -20 -20 -60 -60 -80 

Rörelseresultat -1 216 -1 583 -3 587 -3 585 -5 671 

            

Resultat från andelar i koncernföretag – –   – -600 

Ränteintäkter 0 – 10 – 10 

Räntekostnader och liknande poster -3 821 -10 -12 952 -66 -1 165 

Resultat efter finansiella poster -5 037 -1 593 -16 529 -3 651 -7 426 

            

Skatt – – – – – 

Resultat efter skatt -5 037 -1 593 -16 529 -3 651 -7 426 

            

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET       
            

  2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

            

Årets resultat -5 037 -1 593 -16 529 -3 651 -7 426 

Övrigt totalresultat, netto efter skatt – – – – – 

Summa totalresultat -5 037 -1 593 -16 529 -3 651 -7 426 

   



 

   

Balansräkning moderbolaget 
 
Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

TILLGÅNGAR 
   

Anläggningstillgångar 173 602 55 420 227 957 

Omsättningstillgångar 7 408 5 011 7 980 

Kassa och bank 30 181 8 999 35 013 

SUMMA TILLGÅNGAR 211 192 69 430 270 950 

  
   

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

Eget kapital 21 590 68 074 63 564 

Övriga avsättningar – – 66 775 

Långfristiga skulder 138 354 – 132 008 

Kortfristiga skulder 51 247 1 356 8 603 

        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 211 192 69 430 270 950 

 

 

Moderbolagets egna kapital i sammandrag 
 
Belopp i tusen kronor (TSEK) 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

   

  

 Ingående eget kapital   63 564 11 975 11 975 

 Periodens resultat   -16 529 -3 651 -7 426 

 Periodens övriga totalresultat   – – – 

 Periodens totalresultat   47 035 8 324 4 549 

Nyemission – 58 230 62 292 

Utdelning -25 445 – – 

Emissionskostnader – 
 

-3 277 

 Utgående eget kapital   21 590 68 074 63 564 

 

  



 

   

Noter till delårsrapporten 
 

Not 1 Rörelsesegment 
 
Belopp i tusen kronor (TSEK) 

  2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01 

Nettoomsättning 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

Operatörsverksamhet 5 738 2 733 17 400 6 116 10 376 

Lead Generation 17 162 472 37 396 472 5 356 

Administration och koncerngemensamma poster – – – – – 

Total nettoomsättning 22 900 3 205 54 796 6 588 15 732 

      
       

  2018-07-01   2017-07-01   2018-01-01  2017-01-01  2017-01-01 

EBITDA  2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

Operatörsverksamhet 1 906 -18 5 696 -1 860 -4 642 

Lead Generation 7 154 338 20 383 338 4 797 

Administration och koncerngemensamma poster -1 196 -5 153 -3 470 -7 025 -13 771 

Summa EBITDA 7 864 -4 834 22 609 -8 548 -13 616 

      

 

 

 
Operatörsverksamheten avser för 2018 varumärkena Suomivegas och Sverigekronan. EBITDA för första 

kvartalet 2018 inkluderar en upplöst reserv med en positiv resultateffekt om 2,5 MSEK.  

 

Lead-generation avser affiliate-marknadsföring i Phase One, Unlimited Media och Viistek Media. 

 
 

 


